
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.9.28 1. 石倉モータース 8,500,000 0
ー 2. （有）オーイ自動車 8,480,000 0

R5.3.15 3. （有）カーケア三谷 8,360,000 落札 9,196,000
4. 糀谷モ－タ－ス 8,490,000 0
5. 久坂モータース 8,640,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.28 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 5,130,000 0
ー 2. （有）ヤマト防災 5,220,000 0

R4.10.31 3. （株）ラボ 4,986,000 落札 5,484,600
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.28 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 1,080,000 0
ー 2. （有）松宮書店 1,098,000 0

R4.10.31 3. （有）ヤマト防災 1,086,000 0
4. （株）ラボ 1,068,000 落札 1,174,800
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.26 1. （有）アイガー建築設計事務所 2,450,000 0
R4.9.27 2. （有）カワベ・コーポレーション 2,365,000 落札 2,601,500
R5.2.28 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 2,450,000 0
5. 森脇建築事務所 辞退 0
6. （有）山口設計事務所 2,443,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.30 1. 荏原商事（株） 福井支店 26,500,000 0
R4.10.3 2. （株）クォードコーポレーション 25,870,000 落札 28,457,000
R5.3.30 3. （株）クリタス東海支店 辞退 0

4. 新富産業（株） 26,500,000 0
5. 寿美工業（株） 北陸営業所 26,750,000 0
6. （株）タクマ 辞退 0
7. 藤吉工業（株）北陸営業所 26,480,000 0
8. 吉水建機（株） 26,400,000 0
9. 0
10. 0

業者名

マイクロバス フィットネスセン
ター

成和 8,727,000 社会教育課

指名競争

指名競争

防災用備蓄資材（ﾜﾝﾀｯﾁ式ﾊﾟｰﾃｰｼｮ
ﾝ・簡易ﾍﾞｯﾄﾞ）

おおい町役場 本郷 5,454,000 防災安全課 指名競争

防災用備蓄資材（一般防災用消耗
品）

おおい町役場 本郷 1,120,000 防災安全課

指名競争

大飯図書館史料館照明設備LED化
改修工事施工監理業務

大飯図書館・史
料館

成和 2,519,000 社会教育課 指名競争

農業集落排水処理施設機器等更新
工事

安川処理場　外 安川　外 26,950,000 くらし環境課

1/3 R4.9.22



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.9.27 1. （株）上中住建 562,120 0
R4.9.28 2. （株）高匠 554,000 落札 609,400
R4.11.30 3. 団建築 558,000 0

4. 富士良建設（株） 568,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.30 1. 京福コンサルタント（株） 28,809,000 0
R4.10.3 2. （株）澤田調査設計 28,500,000 0
R9.3.31 3. （株）セプラン 28,500,000 0

4. 大樹測量設計（株） 28,220,000 落札 31,042,000
5. 富士測量設計（株） 28,650,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 28,800,000 0
7. （株）ワカサコンサル 28,700,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.30 1. （有）木村建設 7,690,000 0
R4.10.3 2. （有）大豊建設 7,015,000 失格 0
R5.1.20 3. （有）久保組 辞退 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 7,596,000 落札 8,355,600
5. （株）フジタ 7,610,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.30 1. （有）木村建設 1,988,000 0
R4.10.3 2. （有）大豊建設 1,970,000 落札 2,167,000
R4.12.28 3. （有）久保組 辞退 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,977,000 0
5. （株）フジタ 1,976,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.30 1. 若丹建設（株） 11,490,000 落札 12,639,000
R4.10.3 2. 八峯建設（株） 11,520,000 0
R5.2.28 3. (有）藤原組 11,750,000 0

4. (有）吉良組 11,530,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

ホテル流星館排煙窓修繕業務 ホテル流星館 名田庄納田終 579,000 商工観光課 指名競争

漁港施設整備工事（河村防波堤）に
伴う施工監理業務

第2種 大島漁港 大島 29,100,000 建設課

指名競争

県単治山工事 水梨川上流 万願寺 7,750,000 建設課 指名競争

道路維持補修工事 本郷尾内中央線 本郷 2,020,000 建設課

過年発生林道施設災害復旧工事 谷生大滝線 名田庄納田終 11,780,000 建設課 指名競争

2/3 R4.9.22



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.9.30 1. （株）時岡組 7,915,000 0
R4.10.3 2. （株）こんどう 7,880,000 失格 0
R4.12.28 3. （株）荒木 7,811,100 失格 0

4. （有）木村建設 8,455,000 0
5. （有）田渕組 7,886,000 落札 8,674,600
6. （株）ＦＵＫＵＩ 7,913,800 0
7. （株）山本組 7,886,005 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争道路舗装補修工事 岡田西線 岡田 8,630,000 建設課

3/3 R4.9.22


